FORMULA SH.P.K NIPT: K62404012G
Adresa: Unaza e Re, Tirané

A- PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

; . Viti raportues | Viti paraardhés
| PeshiimiiElementove 3122017 | 31422016
i i
| 1/Té Ardhura nga Aktiviteti i Shfrytézimit | 13 27505611 | 33,072,034
2 Ndryshlml né Inventarin e Produkteve té gatshme ¢ L o
3|Puna e Kryer nga Nj E dhe e kapltailzuar o o | L -
4|Té Ardhura téTjera té Shfryteumlt o . I S
 5|Lénda e Paré dhe Materiale t& Konsumueshme | 14  (22,325,846) ~ (20,379,970)
% Lenda e Paré dhe Materlale te Konsumueshme - . 22325846 20,379,970
E ~T& Tjera Shpenzime I -
| 6 Shpenz1me Personeli - 15 - (2,122,720) (1,693,317)
o Pagat e personellt - 1 818 955 1,451,000
~ |Shpenzimet per sigurimet shogérore dhe shéndetsore | | 303,765 242317
7|Zhvlerésimi i Aktiveve Afatgjata Materiale I N 7 o
8 Shpenmme Konsumi dhe Amortizimi I 7777777777””(655,024) (545,024
~ 9/Shpenzime t& Tjera ShfryteZ|m| - I (412,743)| (2,359,730)
10 Totali i shpenzimeve (shuma 5-9) - I (25,516,333) | (24,978,041):
11 Fitimi(Humbja) nga Aktivitei  Shfrytézimit (1-9) | 7.28% | 1989278 8093993
12'Te Ardhura t& Tjera - I o - . -
| T& Ardhura nga Aktiviteti Piesémarres ne_l\__ij_e_g,_l__ge_ﬂera Ekon. | - -
iTe Ardhura Nga Investimet dhe Huate e Tjera "M - - . g
' Interesa t& Arketueshem dhe t&¢ Ardhura té TJerE t& N Ng e - _ - '_ ______ - | ____7 - i
Totali t& ardhurave te tjera(12) - ' -
13 Zh_vle_resnml i Aktiveve dhe lnvestlmeve quncnare (AASH) - -
14 Shpenzime Financiare R 7
Shpenzime Interesi dhe Shpen2|me te Ngjashme E
Shpenzimet e Tjera Fqnanmare - __ | : . 7: - ;
~_|Totali ishpenzimeve financiare(14) I - _ - 3
15|Pjesa e Fitimit/(Humbjes) nga Pjes: marrja C723% 1,989,278 | 8,093,993
~ |Shpenzime t& panjohura nga fisku - L
16 Fitimi/(Humbja) Para Tatlmlt (171 -jl 5) I _ 1,989,278 ' 8,093,993
17 Shpenzime(té ardhura) | pér ] Ta__tlmm mbi Fltlmln I : . 298,392 1 7214 ,099
Shpenzimi Aktual i Tatimit mbi Fitimin | 298,392 - 1,214,099 x
| Shpenzime(té ardhura) i Tatim Fitimit té Shtyre | I
~ |Pjesa e Tatim Fitimit t& Pjesemarrjeve - I - ' -
_1_8 FltlmlI(Humea) e Vltlt Financiar (16- 17) B - ‘ 1,690,886 6,879,894
19 Fitimi/(Humbja) Pér: - . ] -
Pronarét e Njesisé Ekonomike Mémé | ] 7 5
Interesat Jo-Kontrolluese ‘

ADMINISTRATOR el oA |
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Pasqyra e fluksit monetar — Metoda indirekte

FORMULA SH.P.K

] Fluks: monetarnqa pnmtante e shfrvtezrm.rf
B mel para la!Imll

Amortizimin
. Humbje hgé kémblme! valutore - ' ]
Té € ardhura nga investimet - ]
o Shpenmme per ui_te}-e"sa
B Rritje/rénie ne tepncén e kérkééévé te arkétueshme nga aku\- )
: Rritje/rénie né tepricen |nventanl I

Interesi i pagﬁar
i Tahm mbi ftlmm i paguar

Mgefe manetare neto nga aknwtetet e shfggtéz:m:

h Fluksr monetar nda Qggnmfante mvestuese
Blerja e shoqeﬂsé s€ kontrolluar X minus paralé e arkétuara

) Blerja e aktiveve afatgjala materlale

7 Te ardhura nga Shltja e pajisjeve B

_|Hyrje nga huamarrje afatgjata B )
, ,F’,"’,‘S??"‘?ede‘y"me.?’._f_’._?_"3“_.9'{35?.“3“‘3@’,‘*
_ |Dividendét e paguar

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

NIPT: K62404012G
Adresa: Unaza e Re, Tirané

1,989,278

Rregullume pér.

Rnljefrenle ne tepncén e detynmeve pért t’u paguar nga akllvneu o

Mjete monetare té pérfltuara nga aktlwtetet

= W ot E i — = i
Pasqyra -] fluk5|t monetar - Metoda E Shenime Viti raportues | Viti paraardhés
mdlrekte % 31.12.2017 | 31.12.2016
w—— = -1 5‘ — e Mgi e— e roretooeae——— :
1 .

8,093,993 |

lnterem i arkétuar

M(ete monetare neto e Qerdorur né aktfvrtefet mvestues

' Dlwdendél e arkétuar . 7 . ' .

Fluksr monetar nqa vepnmtante fmanc:are
Hyrje nga emetlml i kapltaltt aksno_r}e_r__

N N 655024 | 545,024
- | 207265 | 0
) N B 0 o0
B - o 0]
o 5956640 (11,704,811)
- , - (j EZT 780) - ] 1 ??T 388
o @.3709074) 987,356
tot e B 3,699,453 (30, 050)‘
0 3
- N T (298 39_2_)__ 777(712_14099)
,,,,,,,,, ~ 3,A01,062 (1,515,149)
,,,,,,,,, 0
(1,500,000)
- ) ) 0
o o o
e — S S— D | . !
I (1 500 000) .
- - B o 0
i 0 0
S — 0 %
) B 11,901,062 | (1,515,149)

Mijetet monetare né fillim t& periudhés kontabél

M;ete monetare neto e perdorur né akt:wtetet F nanc.rare

616,585 |

|

e
Duhet te jete

-

ADMINISTRATOR

2,131,734

Adriatik Qamil}a

2517847 |

616,585
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FORMULA SH.P.K

PASQYRA FINANCIARE E KAPITALEVE

NIPT: K62404012G

Adresa: Unaza e Re, Tirané

rregjlstruar(aksmnar)

Kapitali i Primi i aksionit

Rezerva ligjore
statusore

zicioni mé 31 Dhjetor 2015

Fitimi
pashperndare

4400 no

100,000 |

250,331

2,685,576 | 7,435,907

Totali

N

P
L
P

ozicioni mé 01 JANAR 2016

aa00000]

100000 |

250,331 |

Fitimi neto pgr periudhén kontabél

Dividentét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

ertjg_e_[g_zgritég sé kapllallt 2685576 B . -268_5_576 _ .
Pozicioni mé 31 Dhjetor 2016 I 7,085576 | 100,000 | 25033 s, 879,894 | 14,315,81
Fitimi neto per p penudhén kontg_bsé_l 1,690,886 “ ‘
Dividentet e paguar B - ) - - - -
Em@l{m Jﬁkapllallt aksionar ) - ) -
Rritie e rezerves s kapitalit g _ - .
Aksione te thesarit te riblera - - - -
g;Pozmnoni mé 31 Dhjetor 201 I 7,085,576 100,000 | 250,331 8,570,780 }g 13 006, 687
i 2 .- e §§
i

Nuk Kuadron!

[
ADMINISTRATOR ~
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FORMULA sh.p k.
NIPT: K62404012G
Adresa: Unaza e Re, Tirané

Sh.18  Shpenzime pér Tatimin mbi Fitimin _

Nr. Emertimi

1 w ' Shpen2|m| Aktual | Tatlmlt mbl Fltlmm B

everneser i
Rap. 31.12.2017 ||

1 | Fitimi/(Humbja) Para Ta

Té ardh. qé pérjasht. ng:
Dlwdentét e deklaru

a pro@lZlonesh gjoba_sh eth(-)
3] Shpenzlme te panjohura tatimore(+)

_| Shpezime pritie e dhurime tej kufirit tallmor(+) _

_| Gjoba,penalitete, demshpe:bhme(ﬂ

Amortizim mbi normat fiskale(+)

Provizione per rrezige e shpen2|me(+
Teflera

' "A'r-ﬁbﬂizinﬁ'i i'pérshpejtuar tatlmor(-_)i_ '
o Té tjera()
5 antja e humb]es tatlmore( )

67 mel i Tatueshém Humbja F:skale(_1__t_2_¢_~_§+4+5)

- Shpenmml Aktual i Tatlm!_t m__b_l mem(gq_15 1_5%)

Il Shpennm(té'ardhura) |Tat|m F1t|m|t te Shtyre(+l )

Il _Sh-b-enz-m';e(te ardhura) p_er_'!'atlmln mbi mem(l+|l)

dhe ndarjet e Fl|m|t(nga |nvestlmgt ekor

L9978

Pagesat e wtlt ushtrim

ngend]a 31 12 2014
§Tat|m fitimi vitit ushtr.
E%
H
it

ADMINISTRATORI

Adriatik QAMILJA

Rap. 31.12.2016

(298 392) B

Kontrolli
8093993 O
|
8,093,993 1

(1,214,099)

(1,214,099)

H

(298 392)



FORMULA sh.p.k.
NIPT: K62404012G
Adresa: Unaza e Re, Tirané

Pasqyra Financiare per tepricat Aktive

Viti fiskal 2017

shenim Pershkrimi Viefta

4 (i) Té pagueshme ndaj klientéve 5,748,171
Inv. 31.12.2017 5,748,171
4.T& Tjera (shteti Debitore té tjerg) 652,734
TVSH -
Tatim fitimi 652,734

5 (i) Parapagime per blerje mallrash -
TOTALI PER BILANC 6,400,905
Pasqyra Financiare per tepricat Pasive

shenim Pershkrimi Viefta

8 Furnitoré 2,063,479
inventari 31.12.2017 2,063,479
8.Té Pagueshme ndaj Punonjésve dhe Sigurime shoq./sh 46,872
Té pagueshme ndaj punonjésve
Sigurime shogerore e shendetesore 46,872
9.Té Pagueshme pér Detyrime Tatimore 150,724
Tatim Fitimi
TVSH 146,974
TAP -
Tatim Qiraje 3,750
(iv) Hua e té tjera afatshkurtra -
Ortak llogari N
(v) Hua e té tjera afatgjata -

8 TOTALI PER BILANC 2,261,075

ADMINISTRATORI

Adriatik QAMILJA






